
 

L’ASSEMBLEA DEI PORTATORI DI INTERESSE 

 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 15 del 13/01/2020 avente per oggetto: “L.R. 17/2011, art. 9 c. 8 – 

Formale ricostituzione dell’Assemblea dei rappresentanti degli Enti e dei Soggetti portatori di interesse 

dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona – ASP n. 2 della Provincia di Teramo; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 12 del 08/03/2022 avente per oggetto “Richiesta 

convocazione Assemblea Portatori di interesse ASP n. 2 della Provincia di Teramo; 

 

VISTA la nota n. 0 del 27/06/2022 del componente dell’Assemblea con funzioni di Presidente ai sensi dell’art. 

40 del D.Lgs. 267/2000 avente per oggetto “Convocazione Assemblea Portatori Interesse dell’ASP n. 2 della 

Provincia di Teramo”; 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Assemblea dei Portatori di Interesse; 

 

VISTO l’art. 9 c. 6 della L.R. 17/2011;  

 

RITENUTO opportuno dover procedere alla nomina del Presidente dell’Assemblea dei Portatori di interesse; 

 

DATO ATTO del parere favorevole, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, espresso dal Segretario 

verbalizzante dell’Assemblea sulla proposta di delibera; 

 

 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 

D E L I B E R A 

1. La parte narrativa dell’atto costituisce presupposto per il presente dispositivo e le motivazioni sopra 

espresse in questa sede si intendono riprodotte per formarne parte integrante e sostanziale del 

provvedimento stesso;  

2. Di prendere atto del risultato della votazione con la quale è stato designato il Cavalier Antonio Concetti 

quale Presidente dell’Assemblea dei Portatori di Interesse; 

3. Di dare atto che ai fini della pubblicità e trasparenza amministrativa il presente atto sarà pubblicato 

all'albo pretorio on line per 15 giorni secondo quanto previsto dalle disposizioni vigenti. 

 

Con separata votazione, ai sensi dell’art. 134 c. 4 del D.Lgs. 267/2000, 

il presente atto viene dichiarato all’unanimità immediatamente esecutivo 

 

Il Segretario verbalizzante della seduta 

Dott. Gabriele Astolfi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

Il Presidente 

Prof.ssa Francesca Grue 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica e amministrativa del presente 

atto, ai sensi art. 49 del D.Lgs. 267/2000 

Dott. Gabriele Astolfi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario, certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo dell’Ente 

ASP 2 Teramo per 15 giorni consecutivi. 

 

Il Segretario 

Dott. Gabriele Astolfi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

DELIBERA N. 1 del 05/07/2022 

DELL’ASSEMBLEA DEI RAPPRESENTANTI DEGLI ENTI E 

DEI SOGGETTI PORTATORI DI INTERESSE 

 

OGGETTO 

Provvedimenti ai sensi art. 9 c. 6 L.R. 17/11, Elezione Presidente Assemblea 

 

 

Il giorno 05 luglio 2022 alle ore 12,00 presso la sede legale dell’ASP 2 Teramo in Via Pietro Baiocchi 

n. 29, previa convocazione nei modi di legge, si è riunita l’Assemblea dei Rappresentanti degli Enti 

e dei soggetti portatori di interessi dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona – ASP n. 2 della 

Provincia di Teramo (costituita con Delibera di Giunta Regionale n. 110 del 24/02/2019, composta 

come segue e con al rappresentanza dei voti a fianco indicata: 

 

NOMINATIVO PRESENTE ASSENTE DESIGNATO DA VOTI 

ASSEGNA

TI 

Cicchetti Maria X  Giunta Regionale Politiche Sociali 4 

Grue Francesca - Presidente X  Comune di Atri 5 

Innamorati Antonella X  Comune di Atri 2 

Martella Gabriele X  Comune di Pineto 2 

Leonzio Simona X  Comune di Pineto 1 

Blasiotti Pina X  Comune di Giulianova 1 

Concetti Antonio X  Provincia di Teramo 2 

Taddei Alessandra  X Provincia di Teramo 1 

   Totale 18 

 

Presiede, ai sensi dell’art. 4 c. 1 del Regolamento dell’Assemblea e in base ai principi dell’ art. 40 del 

D.Lgs. 267/2000 il designato componente rappresentante il maggior numero dei voti, la Prof.ssa 

Francesca Grue, assistita dal Direttore della ASP 2 Teramo, Dott. Gabriele Astolfi, quale Segretario 

verbalizzante, che procede all’appello il quale da il seguente risultato: 

 

presenti n. 7 membri su n. 8 designati 

 

per un totale di 17 voti su n. 18 voti attribuiti 

 

Il Presidente dell’Assemblea come sopra indicato, sulla base di quanto precede, da atto che 

l’Assemblea è validamente costituita con l’intervento di tanti membri che rappresentino la 

maggioranza dei voti complessivamente attribuiti, per deliberare sul punto all’ordine del giorno. 


